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pobyty indywidualne od 1.04.2013 - 31.03.2014

  

  

Busko - Zdrój jest kurortem znanym na całym świecie. Posiada świetne warunki ekologiczne,
specyficzny mikroklimat i najlepsze pokłady leczniczej siarki w Europie...

  

Hotel Gromada położony jest w dzielnicy zdrojowej, przy Zabytkowym Parku. Jest doskonałym
miejscem dla ludzi - ceniących sobie komfort i ciszę. Nasz hotel słynie w regionie z wygodnych,
komfortowych pokoi, smacznej, domowej kuchni i miłej atmosfery, a nasi pracownicy starają się
by stworzyć niepowtarzalny, rodzinny klimat.

  

  

Profil leczniczy Buska - Zdroju: choroby zapalne stawów, choroby zwyrodnieniowe stawów,
osteopenia i osteoporoza, zmiany pourazowe i kontuzje stawów, ścięgien, wiązadeł i mięśni,
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schorzenia laryngologiczne, zaburzenia krążenia obwodowego, choroby przemiany materii; 
Warunki leczenia: 
Kuracjusze powinni posiadać odpowiednią dokumentację lekarską z orzeczeniem lekarza o
potrzebie leczenia uzdrowiskowego i podstawowymi wynikami: morfologia krwi, OB, badania
ogólne moczu, RTG,
klatki piersiowej.

  

  

    

Hotel Gromada ** w Busku - Zdroju

  

Oddajemy do Państwa dyspozycji: 49 pokoi, w tym: pokoje 1-osobowe, 2-osobowe, 3
-apartamenty, wszystkie posiadają łazienkę i są wyposażone w TV, telefon i czajnik. Większość
pokoi jest z balkonem oraz dostępem do Internetu. Hotel jest też w zasięgu Hot-spotu.

  

Hotel posiada restaurację, kawiarnię z Drink barem, parking bezpłatny (zamykany na noc),
windę, salę konferencyjną, recepcję hotelu czynną 24h/dobę.

  

  

 2 / 7



Wypoczynek z leczeniem w Busku Zdroju

  

  

  

        

L.p

  

Wyszczególnienie

  

Cena turnusu* za osobę (w   zł)

  
    

Pobyt - 7dniowy (6 dni zabiegowych +1 wizyta lekarska)

  

Pobyt 14 - dniowy (12 dni zabiegowych + 1   wizyta lekarska)

  
    

2 zabiegi

  

3 zabiegi

  

2 zabiegi
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3 zabiegi

  
    

1.

  

Pokój 1-osobowy

  

1003

  

1083

  

2 087

  

2 247

  
    

2.

  

Pokój 2-osobowy

  

943

  

1023
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1957

  

2 117

  
        

  

* cena dotyczy pobytów indywidualnych i zawiera: nocleg, całodzienne wyżywienie (śniadanie
w formie bufetu szwedzkiego, obiad i kolację serwowaną), 
1 wizytę lekarską 
oraz do wyboru 
2 lub 3 zabiegi 
(1 podstawowy i 1 lub 2 uzupełniające) w pobliskim sanatorium (300 m od hotelu).

  

  

Zabiegi podstawowe to: kąpiele: siarczkowa, w zawiesinie borowinowej, solankowo - jodkowa,
solankowo -wirowa, kwasowęglowa oraz zawijanie borowinowe, jonoforeza borowinowa. 
Zabiegi uzupełniające:
masaże, kinezyterapia, hydroterapia, światłolecznictwo, elektroterapia, 
ultrasonoterapia,
magnetoterapia,
termoterapia,
aerozoloterapia.

  

Zabiegi odbywają się w dni pracujące (od poniedziałku do soboty) - z wyjątkiem dni
świątecznych.
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Pobyt w hotelu może zaczynać się w dowolnym, wolnym terminie uprzednio uzgodnionym z
recepcją.

  

  

Cena nie zawiera: opłaty uzdrowiskowej - 3,10 zł za dzień od osoby

  

  

  

W wolnym czasie proponujemy bezpłatnie :

  

* korzystanie z wypożyczalni rowerów oraz kijów do Nordic
 Walking do spacerów po pobliskim Parku Zdrojowym oraz przejażdżek
 po ścieżkach rowerowych (bezpłatnie do wypożyczenia w hotelu) 
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  Zapraszamy na cykliczne imprezy kulturalne w Busku - Zdroju m.in:    Ogólnopolski Przegląd Piosenki im. Wojtka Belona p. n. "Szukam szukania mi trzeba", Przeglądkapel, śpiewaków i zespołów ludowych oraz obrzędów noszący nazwę Buskie Spotkania zFolklorem, Jarmark Floriański, Przegląd Orkiestr Dętych Ochotniczych Straży Pożarnych, Międzynarodowy Muzyczny Festiwal im. Krystyny Jamroz, Festiwal Lato z Chopinem, Obchody Dni Buska Zdroju       Można dodatkowo wykupić:    Wycieczki fakultatywne organizowane po najbliższej okolicy m.in do :  Wiślicy - Kolegiata, Dom Długosza, Rynek Solny - pawilonik architektoniczny, grodzisko;    Pińczowa - klasztor Franciszkanów - Reformatorów na Mirowie (z cudownym obrazem MatkiBożej Mirowskiej), kaplica Santi Guciego na wzgórzu Św. Anny, baszta ogrodowa, Synagoga,renesansowa fontanna, Belweder, kościół popauliński;  Chrobrza - pałac Wielopolskich;  Chęcin i Jaskini Raj-najsłynniejszej jaskini krasowo- wapiennej Malowniczego "Ogrodu naRozstajach"  w Młodzawach oraz do zabytkowego Krakowa i Sandomierza.      

  

                          Można również zwiedzić kurort wraz z przewodnikiem: Kaplica zdrojowa pw. Świętej Annywzniesiona w latach 1884 - 1886, sanatorium Marconi z 1836 roku, zabytkowe sanatoria przyulicy 1 Maja oraz Park Zdrojowy z unikatowymi roślinami, Kościół św. Leonarda.    HOTEL GROMADA ** ul. Waryńskiego 10, 28-100 Busko - Zdrój tel/fax: 041 378-30 01 ( do 04)  e-mail: buskohotel@gromada.pl  www.gromada.pl/hotelbusko-zdroj    

 7 / 7

mailto:buskohotel@gromada.pl
http://www.gromada.pl/hotelbusko-zdroj

